

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

25.12.2023

Ekonomik Gelişmeler

Türkiye

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Enflasyondaki artışın kontrol altına alınmasıyla birlikte ülkemize yönelik kaynak akışının daha da hızlanacağına inanıyoruz" dedi.

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren BIST 100 endeksine ASCE GYO, Biotrend, Boğaziçi Beton, Enerya Enerji, İzdemir Enerji, Kaleseramik, SDT Uzay ve Savunma ve Tatlıpınar Enerji alınacak. Endeksten çıkarılacak paylar Akfen GYO, Gen İlaç, Global Yatırım Holding, İmaş Makina, Kızılbük GYO, Pasifik GYO, Sinpaş GYO ve Vestel Beyaz olarak belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Borsa'nın sağlıklı işlemesi, firmalarımızın sağlıklı finansmana erişiminin en önemli itici gücü olacak dedi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 2006 yılından bu yana ilk kez TL depo alım ihalesi açtı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık yüzde 43,25'e çıkarıldı.

Borsa İstanbul, BIST 500 Endeksi'nin hesaplanmaya başladığını açıkladı.

ABD

ABD Ticaret Bakanlığı, Kasım ayına ilişkin yeni konut satış istatistiklerini açıkladı. Buna göre satışlar yüzde 12,2 düşerek 590 bin oldu.

ABD'de dayanıklı mal siparişleri, Kasım ayında aylık bazda yüzde 5,4 ile piyasaya beklentilerinin üzerinde arttı.

Fed'in enflasyonun seyrini izlemek için yakından takip ettiği çekirdek PCE beklentilerin altında Kasım'da yıllık yüzde 3,2 arttı.

Pariteler

EUR/USD	1.10124	0.09%
GBP/USD	1.27027	0.13%
USD/JPY	142.471	0.17%
USD/TRY	29.2027	0.19%
EUR/TRY	32.203	0.16%

Endeksler

DAX	16897	-0.09%
DJI	37746	0%
S&P	4805.75	0.22%
NASDAQ	16981.5	0.18%

Emtialar

XAU/USD	2053.24	0.45%
XAG/USD	24.149	-0.93%
WTI	73.59	-0.56%
HG	3.898	-0.74%

Günün Ajandası

Saat Veri

*ABD ve Avrupa borsaları Noel tatili nedeniyle kapalı olacaktır.

ABD'de Kişisel harcamalardaki artış beklentilerin altında gerçekleşti. Verilere göre Kasım'da kişisel harcamalar yüzde 0,2 arttı.

ABD'de Reel kişisel harcamalar da Kasım'da yüzde 0,3'lik artış ile beklentiye paralel gerçekleşti.

Avrupa

İngiliz ekonomisi Temmuz-Eylül döneminde yüzde 0,1 küçüldü. İkinci çeyrekteki yüzde 0,2 büyüme verisi de aşağı yönlü revize edildi.

Asya

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, fiyat istikrarı hedefine sürdürülebilir şekilde ulaşılması ihtiyali "yeterince" artar ise Banka'nın para politikasını değiştirmeyi düşünebileceğini söyledi.

Noel bayramı olması sebebiyle Küresel Piyasalar bugün kapalı olacaktır.

2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.